
Výzva k podání nabídky 

Domov Kolešovice, poskytovatel sociálních služeb, jako veřejný zadavatel 

ve smyslu ust. 2 odst. 1) písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů  

(dále jen „zákon o veřejných zakázkách"), 

iyzývá 

tímto 

v souladu s ust.12 odst.3, 18 odst. 5 a 6 zákona o veřejných zakázkách 

k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 

na akci „ Dodávka a montáž průmyslové průchozí myčky nádobí" 

1. Údaje o zadavateli:  
Název: 	 Domov Kolešovice, poskytovatel sociálních služeb 
Statut: 	 Příspěvková organizace Středočeského kraje 
Sídlo: 	 Kolešovice 180, Kolešovice 270 02 
IČ: 	 71209905 
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Tat'ána Čížková, ředitelka 
Telefon/fax: 	 +420 731 173 502 
E-mail: 	 rcditel(á)domovkolesovice.cz  

2. Základní údale o veřejné zakázce:  

Název: „ Dodávka a montáž průmyslové průchozí myčky nádobí" 

Financování: 	veřejná zakázka bude financována z IF organizace 

Druh: 	veřejná zakázka na dodávku zboží 

veřejná zakázka malého rozsahu 
1 



3. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dodání a montáž I ks průmyslové průchozí myčky nádobí. 

Technické parametry: 

Průmyslová průchozí myčka nádobí 1 ks  

• min. 3 základní programy 
• možnost nastavení teploty a spotřeby vody pro každý program zvlášt' 
• ploché síto v mycí nádrži, vyjímatelný košíček v sítu, sací síto čerpadla, filtr 

plovoucích nečistot na bázi odstředivých sil 
• dávkovač  oplachového i mycího prostředku zabudovaný 
• aktivní management energie - myčka si sama hlídá ideální teplotu pro kontinuální 

neúspornější ohřev mycí lázně  
• samočistící program 
• oddělené kontrolky sledování množství mycího/oplachového prostředku 
• zobrazení intervalu údržby 
• kryt se zajišťovací pozicí 
• automatické spuštění stroje zavřením krytu 
• automatická kontrola teploty vody, při poklesu teploty prodloužen mycí cyklus 

k zajištění hygienické bezpečnosti 
• odpadní čerpadlo 
• senzor netěsnosti 
• tři úrovně  přístupu: pro obsluhu; pro vedoucího a servisního technika chráněné kódem 

PIN 
• multifunkční výstup jako rozhraní pro externí zařízení 
• hlubokotažená hygienická nádrž 
• hygienické topné těleso ve tvaru válce nebo plošné na straně  nádrže pro jednoduché 

čištění 
• oplachové čerpadlo pro zajištění konstantního tlaku vody z bojleru i při nízkém tlaku 

vody v řádu 
• inteligentní řízení odběru elektrické energie dle instalovaného jištění 
• šířka max. 650 mni 
• rozměrkošů: SOOxSOOmm 
• čistá vstupní výška: min.440 mm 
• objem nádrže: min.35 1 
• výkon až 60 košů  / hod. dle zvoleného programu 

Změkčovač  automatický: 

• regenerace řízená průtokem vody, bez potřeby el. proudu 
• tvrdost vody nastavitelná přímo na řídící hlavě  bez nutných nástrojů  
• integrovaná nádoba na sůl. 
• dodávka měkké vody-minimálně  20 1/minut 

2 



4. Doba a místo pinění:  

Předpokládaný termín dodání červen - červenec 2021 

Místo pinění veřejné zakázky: 

Domov Kolešovice, poskytovatel sociálních služeb, Kolešovice 180, PSČ  270 02 

5. Požadavky na zpracování nabídkové ceny:  

Nabídková cena bude uchazečem uvedena v českých korunách v členění: 

Hooü000000ucena bez DPH 
H00000üoouosazbaavýše DPH 
H 000ü00000ocena včetně  DPH. 

Nabídková cena bude uchazečem stanovena jako cena maximální a nejvýše přípustná 
(nepřekročitelná), kterou je možno překročit nebo změnit pouze v případě, dojde-li ke 
změně  zákonem stanovené sazby DPH. 

Do nabídkové ceny musí být zahrnuty veškeré náklady včetně  případných nákladů  
spojených s dodávkou, montáží myčky a nezbytného příslušenství, dopravou... 

6. Obchodní podmínky:  

Uchazeč  je povinen podat jedinou nabídku pokrývající celý předmět veřejné zakázky. 
Každý uchazeč  může podat pouze jednu nabídku. 

Zadavatel nepřipouští variantní ani dílčí řešení veřejné zakázky. Nabídky, které nebudou 
obsahovat komplexní pinění zakázky, nebudou hodnoceny a budou vyřazeny. 

Záruka za jakost použitého materiálu poskytovaná uchazečem (dodavatelem) bude 
v délce minimálně  60 měsíců, přičemž záruční doba počne běžet dnem uhrazení 
faktury. 

7. Obsah nabídky a její zpracování:  
Nabídku podá uchazeč  v písemné formě  v českém jazyce ve formátu A4 nebo složenou 
do formátu A4. Nabídka i veškeré doklady musí být vytištěny kvalitním způsobem tak, 
aby byly dobře čitelné, a nesmí obsahovat ručně  vepisované opravy ani přepisy. Všechny 
listy nabídky musí být očíslovány vzestupnou, nepřerušenou číselnou řadou. Nabídka, 
včetně  veškerých příloh, musí být dostatečným způsobem zajištěna proti manipulaci 
s jednotlivými listy. 
Nabídka bude podepsána a orazítkována odpovědnou osobou. 
Nabídka bude zpracována v následujícím členění: 

- 	identifikační údaje žadatele 

3 



základní údaje o uchazeči 
doklad o oprávnění osoby, která podepsala nabídku 
doklady k prokázání spinění kvalifikace 
výpis z obchodního rejstříku ne starší než 3 měsíce 
nabídková cena rozčleněna na jednotlivé položky. 
termín dodání 
délka záruční doby a záruční podmínky 
návrh kupní smlouvy 
prohlášení uchazeče o celkovém počtu všech listů  v nabídce. 

Vstupní nerezový stůl: 

samostatně  stojící, se zavěšením do myčky délka 1200 mm x hloubka, výška dle 
typu myčky, dřez 400 x400 x 200 mm s otvorem pro drtič, 
dráha pro koše, spodní police, čelní krycí plech dřezu po celé délce s otvorem pro 
pneu spínač, otvor pro tlakovou sprchu. 
Zadní lem 300 mm levý lem 500 mm. 

Výstupní nerezový stůl: 
samostatně  stojící délka 700 mm x hloubka a výška dle typu myčky 
spodní police, zadní lem 50 mm 
tlaková sprcha ze stolu s napouštěcím ramínkem 

8. Lhůta pro podávání nabídek:  
Lhůta pro podávání nabídek končí dne 17. 6. 2021 ve 12.00 hodin. 
Za datum a čas podání nabídky se považuje datum a čas uvedený na dokladu o předání 
nabídky zadavateli, případně  den doručení zadavateli poštou 
Nabídky podané po uplynutí této lhůty nebudou otevřeny a nevyhodnocují se. 

9. Způsob, forma a místo podávání nabídek:  
Uchazeči podávají nabídky doporučeně  poštou nebo osobně  (pondělí až pátek 7.00 - 
15.00) na adresu zadavatele tak, aby nabídka byla do skončení lhůty pro podávání 
nabídek doručena zadavateli (rozhodující je předání zásilky s nabídkou zadavateli, 
nikoliv její podání na poště). 
Nabídka bude zadavateli doručena v uzavřené (zalepené) obálce opatřené na uzavření 
razítkem s údaji o uchazeči a podpisem uchazeče. Obálka musí být označena takto: 

Nabídka na akci „Dodávka a montáž průmyslové průchozí myčky nádobí" 

„NEOTVÍRAT" 

Zadavatel požaduje předložení nabídky v jednom stejnopise. 

10. Způsob hodnocení nabídek:  
Hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena. 

11. Ostatní podmínky:  

4 



Nedostatečná informovanost, mylné chápání této výzvy, chybně  navržená nabídková cena 
apod. neopravňuje uchazeče požadovat dodatečnou úhradu nákladů  nebo zvýšení ceny. 
Nabídky jednotlivých uchazečů  se uchazečům nevracejí a zůstávají zadavateli jako 
součást dokumentace o zadání veřejné zakázky. 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 

l00000ü000 upřesnit podmínky této výzvy 

D 000ü00000 vyloučit uchazeče, jehož nabídka není zpracována dle podmínek této 
výzvy 

Do 000 üüü on odmítnout všechny nabídky a zrušit řízení o výběru dodavatele 
k provedení veřejné zakázky v jakémkoli stadiu bez udání důvodu 

D nono nouoo oznámit nejvýhodnější nabídku pouze uchazečům, jejichž nabídka nebyla 
ze zadávacího řízení vyloučena 

Uchazeč  nemá právo na náhradu nákladů  spojených s účastí ve veřejné zakázce. Všichni 
uchazeči předkládají své nabídky bezplatně, z podání nabídky nevznikají uchazeči vůči 
zadavateli žádné nároky. 

V Kolešovicíeh dne 25. 5. 2021 

Zaza9avatele1 

Tat'ána Čížková 
ředitelka Domova Kolešovice 

Domov Ko)ešOViCe, 

poskytOVat 
sociMoích s'užeb 

se sídem 270 02 KoešOViCe 180 

lČ: 71209905 TeL 313 582 287 
-1 

5 


